様式第２号
令和　　年　　月　　日
苓北町長　様

団体名
代表者住所
代表者名
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※日中も連絡の取れる番号をご記入ください）

苓北町道路等愛護事業草刈り活動報告書兼報奨金請求書
　道路草刈り活動を実施したので、苓北町道路等愛護事業実施要綱第９条の規定により次のとおり報告します。
記
１．活動実施場所　　苓北町　　　　　　　　　　　　　地内
（路線名　　　　　　　線、　　　　　　　線、　　　　　　線、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　線、　　　　　　　線、　　　　　　線）
２．実施作業延長　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾄﾙ

３．活動実施予定年月日及び参加者数
令和　年　　月　　日　　人（路線名　　　　　　線、　　　　　　線、　　　　　　線）
年　　月　　日　　人（路線名　　　　　　線、　　　　　　線、　　　　　　線）

４．添付書類
（１）　活動状況写真（起点、終点の草刈り前、草刈り中、草刈り後の状況がわかるもの）
[bookmark: _Hlk124930253]　　　（２）　団体構成員名簿（行政区以外の実施団体）

（団体用）下記確認結果のとおり報奨金を支給ください。（※団体以外は別添請求様式による。）
　令和　　年　　月　　日　　　　　団体名
　金融機関名　　　　　　　　　　　　支店名
　口座種別　普通・当座　　口座番号　　　　　　　　　口座名義人
※□の中は、記入しないこと
	現地確認
（日付・確認者）
	実測延長
	報償費交付額
（上限額100，000円）
	受付欄

	　　年　　月　　日

	　　　　　　　ﾒｰﾄﾙ
	準備報奨金（年１回）
　1行政区　　　　　　　　円
1,000円／100m×　　　ﾒｰﾄﾙ＝
活動報奨金　　　　　　　　円
交付額　計　　　　　　　　円